Pér procedurat tatimore.
b) Kur eksperti banon né njé largési mbi 100 km nga Prokuroria e Posaqme, B.K.H ose
sherbimet e policisé gjyqésore ku éshté thirrur Pér té kryer ekspertizén, atij i pérballohen
shpenzimet e méposhtme:

i) Dieté ditore, jo mé shumé se 2 500 (dy mijé e peséqind) leké né ditö, kur ekspertiza
zgjat mé shumé se njé dité. Pér efekt té Ilogaritjes sé dietés, né köté rast, data e nisjes dhe ajo e
kthimit Ilogariten njé dité e ploté;

ii) Shpenzimet e fietjes, kundrejt dokumentit tatimor perkatés, né bazé tö legjislacionit né